INOX AMERICA DO SUL S/A , inscrita no CNPJ sob o no33.390.170/0013-12, com sede na
cidade de Timóteo - MG, situada na Praca Primeiro de Maio, 09, Centro.

2 OBJETIVO E FINALIDADE

O objetivo do presente trabalho técnico é a avaliação do imóvel Urbano situado no município de
Timóteo - MG, com a área informada em planta de 13.551 m2 (treze mil, quinhentos e cinquenta
e um metros quadrados), visando determinar o seu valor.

3 PRESSUPOSTOS, RESSALVAS E FATORES LIMITANTES

O imóvel avaliando não possui impedimentos aparentes que possam limitar sua utilização.

4 ROTEIRO DE ACESSO AO IMÓVEL

Rua José Julio Laje s/ no, Bairro Timirim.

[...]

O imóvel avaliando foi vistoriado no dia 14 de Novembro de 2019, em local indicado pelo contra-
tante, sendo que a área citada foi apurada mediante análise de planta fornecida pela mesma.

8.2 CONCLUSÃO

Analisando todas as metodologias estudadas neste trabalho, concluímos que o valor do imóvel
avaliando, objeto desta avaliação, é de: R$ 29.430.332,55 (vinte e nove milhões e quatrocentos
e trinta mil e trezentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos).

8.3 RESULTADO DA AVALIAÇÃO

Considerando as metodologias adotadas passaremos a calcular o valor do imóvel avaliando,
efetuando o somatório dos valores de terra nua e benfeitorias não reprodutivas.

RESUMO DOS VALORES DE AVALIAÇÃO